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根据中国人民银行《人民币银行结算账户管理办法》(中国人民银行令 2003年第 5号)第五十六条规定“银行对一年未发生收付活动且未欠开户银行债务的单位银行结算账户,应通知单位自发出通知之日起 30日内办理销户手续，逾期视同自愿销户，未划转款

项列入久悬未取专户管理”,下列 84户对公结算账户均已超过一年未发生收付活动，且未在规定期限办理销户手续，已纳入人民银行久悬账户管理，请贵单位于 2024年 11月 17日之前到开户行办理销户手续，逾期视同自愿销户。谨此通知。

中国工商银行股份有限公司吕梁分行
2024年10月17日

中国工商银行股份有限公司吕梁分行久悬户销户通知
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吕梁市住房公积金管理中心

吕梁市决策咨询委员会

吕梁玮嘉房地产评估有限公司

吕梁市公安局

吕梁晋峰建筑工程有限公司

吕梁国投房地产开发有限公司

吕梁市昌泰农业科技发展有限公司

工会委员会

吕梁市食品研究所

山西省吕梁市诚信公证处

吕梁市公共信用信息中心

吕梁市直机关文印服务中心

吕梁市直属机关事务服务中心事务

山西晋隆建设发展有限公司

中共吕梁市无线电管理局支部委员会

吕梁市驻京接访工作组

吕梁市建设工程质量中心工会委员会

吕梁市医学会

吕梁市龙山电视转播台

吕梁市机关事业养老保险管理服务中心

吕梁市价格认证和监测中心

山西北武当山旅游开发有限公司

中国人民武装警察部队吕梁支队

执勤一大队离石中队

霍州煤电集团吕梁山煤电有限公司

方山店坪煤矿

山西同辉重工有限责任公司

柳林县联翔煤化有限责任公司

0509018809300100731
0509018809300101482
0509018809300102136
0509018809300104215
0509018809300104587
0509018809300045627
0509018809300063484
0509018809300088108
0509018809300089932
0509018809300098014
0509018809300103038
0509018809300014732
0509018809300015510
0509018809300048856
0509018809300064537
0509018809300065164

中阳县百惠百货店

中阳县小叮当百货店

中阳县悦可百货店

中阳县金罗镇佳丽再生资源回收站

中阳县昊阳甲品石磨面业专业合作社

鑫申泰（湖北）轻钢结构有限公司

吕梁分公司

山西天健恒创工贸有限公司

中阳县中安消防器材营业厅

中阳县妈妈好孩子孕婴生活馆二部

中阳县花果山百货店

中阳县鑫盛农林专业合作社

山西祥泰贸易有限公司

山西省中阳具永信华翔汽车经销有限公司

山西欣博贸易有限公司

中阳县利荣劳保灶具日杂店

河北鑫磊采暖设备科技有限公司中阳分公司

0509019509100001949
0509019509100002727
0509019509100003106
0509019509100003877
0509019509100005309
0509019519100007719

吕梁市离石区景凯商行

吕梁市离石区瑞鑫液压胶管经销部

吕梁市离石区梓昱商贸中心

吕梁恒鹏建筑有限公司

吕梁市离石区恒兴水产商行

中阳县隆祥养殖场

0509017309022300742
0509017309022507306
0509017309022570334
0509017309024562583
0509017309024593354
0509017309024904901
0509017309024905803
0509017309024913878
0509017309024920431
0509017309024935095
0509017309024939253
0509017309024945551
0509017309024954679
0509017309024970759
0509017309024997435
0509017309024999886
0509017309025902860
0509017309026477864
0509017309026480782
0509017309245105962
0509017309245119077
0509017309245121120
0509017309245123048
0509017309245129409
0509017309300044995
0509017309300064160
0509017309300065186
0509017309300076145
0509017309300079002
0509017309300079897
0509017309300082319
0509017309300095977
0509017309300101256
0509017309300105786
0509017309300106316
0509017309300111712
0509017309300116594
0509017309300123271
0509017309300123821
0509017309300129880
0509017309300130870
0509017309300140404
0509017309300141031
0509017309300142607
0509017309300142979
0509017309300143509

吕梁市金属材料公司

山西省吕梁地区医药药材公司医药采购供应站

山西省吕梁地区医药药材公司

山西光宇投资集团有限公司

孝义市安达矿用产品有限公司

孝义市人民医院

孝义市个体劳动者协会

孝义市失业保险管理中心

孝义市德盛昌源典当有限责任公司

孝义市礼仪文化总管协会

孝义市东正冶金化工有限公司工会委员会

孝义市珑藏物流有限公司

山西晟龙餐饮管理有限公司

孝义市供气公司

孝义市天信广告有限责任公司

孝义市三川工矿产品有限公司

山西人民印刷有限责任公司

孝义市民营企业协会

孝义市农村社会保险管理服务中心

汾阳市百川洗煤有限公司

山西金誉鑫来商贸有限责任公司

孝义市金岩焦化有限公司

孝义市金岩新型建材有限公司

孝义市大秀山煤业有限公司

孝义市高阳东大养殖专业合作社

孝义市金岩煤业有限公司

孝义市程顺物流有限公司

孝义市金龙山风景名胜区管委会工会委员会

孝义市建华路桥工程有限公司工会委员会

孝义市飞跃加油站技术服务有限公司

孝义市定昂煤炭销售有限公司

山西羊羔酒业股份有限公司工会委员会

孝义市永茂养生服务部

孝义市大众路衣格服装店

孝义市俊卿建材门市

孝义市胜溪通用建材门市

孝义市瑞奇雅贸易有限公司

孝义市尚道贸易有限责任公司

孝义市收藏协会

孝义市文印服务中心工会委员会

孝义市顺心捷达物流有限公司

孝义市鲜果季食品有限责任公司

吕梁市艺雪网络科技有限公司

孝义市东州同泰贸易有限公司

山西国投泰通鑫盛能源有限公司

孝义市弘美仁贸易有限公司

0509017309300147117
0509017309300148418
0509017309300150434
0509017309300155068
0509017309300157023
0509017309300159749
0509017309300160464
0509017309300165249
0509017309300165772
0509017309300168505
0509017309300170246
0509017309300172848
0509017309300173475
0509017309300174776
0509017309300176208
0509017309300177482
0509017309300177633
0509017309300187938
0509017309300189866
0509017309300190182
0509017309300203371
0509017309300206352
0509017309300207529
0509017309300209058
0509017309300209333
0509017309300210722
0509017309300213153
0509017309300213552
0509017309300213676
0509017309300219762
0509017309300220628
0509017309300222033
0509017309300223857
0509017309300224635
0509017309300227217
0509017309300231684
0509017309300236070
0509017309300238149
0509017309300238397
0509017309300239450
0509017309300239601

孝义市辉浩农林科技有限公司

孝义市惠扬文化传媒有限公司

山西巨鹏鑫煤焦贸易有限公司

孝义市众康保健品销售门市

孝义市垚鑫农业专业合作社

孝义市视觉图文电脑部

山西义谷文化传媒有限公司

孝义市蓝思网络科技有限公司

山西峪金源泽琳销售综合服务有限公司

孝义市鑫昊商贸有限公司

山西沃润汽车贸易有限公司

山西诚山建筑工程有限公司

山西星达环保科技有限公司

孝义市源启食品有限公司

孝义市联辉商贸有限公司

山西佳洁汽车服务有限公司

孝义明虎商贸有限公司

山西聚鑫胜商贸有限公司

山西一果食品有限公司工会委员会

孝义市利恒电子商务有限公司

孝义市梧桐福红窗帘布艺店

山西天泽成贸易有限公司

孝义市月星艺术培训学校有限公司

孝义市悦容艺术培训学校有限公司

山西靖鑫能源有限公司

孝义市顺安信息有限公司

孝义市霄瑕百货有限公司

孝义蓝鲸综合素质拓展服务有限公司

孝义市朝阳沟驿栈

深金珠宝(深圳)有限公司孝义分公司

山西东衡物业服务有限公司

孝义市舞之梦艺术培训学校有限公司

山西顾家美艺工程装饰有限公司

山西誉薪达实业有限公司

山西豫丰建设工程有限公司

孝义市永存绿色食品加工有限公司

山西瑞驰能源有限公司

山西广能模特传媒有限公司

山西全胜通商贸有限公司

山西名芳美发用品有限公司

孝义市鑫森煤炭服务有限公司

0509017309300251771
0509017309300252026
0509017309300253176
0509017309300253203
0509017309300254105
0509017309300257059
0509017309300261677
0509017319024595117
0509017319024596391
0509017319024954762
0509017319024956566
0509017319024994262
0509017319025915706
0509017319245103842
0509017319245104593
0509017319245105646
0509017319245106796
0509017319245110519
0509017319245125210
0509017319300048713
0509017319300052409
0509017319300100960
0509017319300107150
0509017319300108203
0509017319300109477
0509017319300125309
0509017319300128263
0509017319300128414
0509017319300140336
0509017319300142814
0509017319300152046
0509017319300169188
0509017319300169215
0509017319300179768
0509017319300180634
0509017319300180758
0509017319300180882
0509017319300181261
0509017319300182039
0509017319300182438
0509017319300184118
0509017319300213484
0509017319300215838
0509017319300215962
0509017319300216465
0509017319300219446

孝义市金钱柜歌厅娱乐服务有限公司

孝义市振兴商贸有限公司

山西瑞银矿业有限公司

孝义市新宇诚隆劳务有限公司

山西万融商贸有限公司

山西省孝义市鑫创科技有限责任公司

山西强胜通商贸有限公司

山西楼东俊安煤气化有限公司

孝义市焦炭运销公司

孝义市宏盛农业生态有限责任公司

汾州裕源土特产品有限公司

山西东义煤电铝集团有限公司

山西林易房地产开发有限公司

山西金晖万峰煤矿有限公司

孝义市惠宏耐火材料有限公司

孝义市金岩电力煤化工有限公司

山西中科天罡科技开发有限公司

山西金州煤焦有限责任公司

孝义市光宇吉庆大酒店有限公司

山西祥宏建设集团有限公司

山西楼东俊安煤气化有限公司

孝义市华正新材料科技有限公司

孝义市豪泽汽车销售服务有限公司

吕梁锦东房地产开发有限责任公司

孝义市凯尔胜商贸有限责任公司

孝义市亿成煤炭综合加工有限公司

孝义市鑫晋源特种耐火材料有限公司

山西吕梁孝能移动能源有限公司

山西孝义经济开发区建设投资有限公司

汾阳市盛渊煤业有限公司

孝义市程睿商贸有限公司

孝义市鑫泓运输有限公司

孝义市万森商贸有限公司

孝义市明瑞商贸有限公司

山西艺文天下教育咨询有限公司

山西鼎耀鑫贸易有限公司

山西佳之鸿贸易有限公司

孝义市红星运输有限公司

孝义市逐鹿文化艺术教育培训学校有限公司

孝义市中维仓储物流有限责任公司

孝义华韵传媒艺术培训学校有限公司

孝义市机电设备公司

孝义市昊洋贸易有限公司

吕梁峰新合成耐火材料有限公司

孝义市金博贸易有限公司

孝义市威驰物流有限公司

0509017319300223266
0509017319300224292
0509017319300225469
0509017319300232944
0509017319300233172
0509017319300234624
0509017319300235003
0509017319300237454
0509017319300239258
0509017319300243229
0509017319300243353
0509017319300246334
0509017319300250030
0509017329024928212
0509017329024928735
0509017329024933058
0509017329024941834
0509017329025915762
0509017329026420838
0509017329245105179
0509017329245120880
0509017329300054819
0509017329300078363
0509017329300078762
0509017329300148158
0509017329300153554
0509017329300199814
0509017329300221545
0509017329300240056
0509017329300240180
0509017329300240207
0509017329300240606
0509017329300246541
0509017329300258801
0509017329300263097
0509017339024915656
0509017309264105489

孝义市汇久商贸有限公司

孝义市蓬博农业科技有限公司

山西柴润贸易有限公司

孝义市杰乾矿山机械有限公司

孝义市坤达矿业仓储物流有限责任公司

孝义市鸿嘉商贸有限公司

孝义市丰茂矿产品有限公司

孝义市鸿腾贸易有限公司

孝义市魏生昌贸易有限公司

孝义吉泰世纪城物业服务有限公司

孝义市蒙晋缘餐饮管理有限公司

孝义市民泰商贸有限公司

山西润物源贸易有限公司

孝义市豫隆铝业有限公司工会委员会

孝义市长春酒店有限公司工会委员会

孝义市凯通煤焦有限公司工会委员会

孝义市顺泽煤业有限公司工会委员会

孝义市亚飞房地产开发有限公司

孝义市社会保险中心

山西金晖房地产开发有限公司

孝义市金岩电力煤化工有限公司

孝义市建华路桥工程有限公司

山西金州化工有限责任公司

中国共产党吕梁市孝义办事处委员会

中国共产党国家税务总局孝义市税务局机关委员会

中冶天工集团有限公司

孝义市人民医院

山西金晖房地产开发有限公司

山西郦宝原房地产开发有限公司悦·东方第 6幢

山西郦宝原房地产开发有限公司悦·东方第 7幢

山西郦宝原房地产开发有限公司悦·东方第 8幢

孝义市社会保险中心

山西煤炭运销集团利民煤业有限公司

中国水利水电第四工程局有限公司孝河二标农民工工资

孝义市中心医院

山西金晖煤焦化工有限公司

孝义市社会养老保险事业中心

0509017409300026427
0509017409300029133
0509017409300034804
0509017409300025924
0509017419300026758
0509017409300031397
0509017409300031397
0509017409300039039
0509017409300039438
0509017409300040277
0509017409300040304
0509017409300040951
0509017419300031755
0509017419300032382
0509017419300034186
0509017419300042439
0509017419300042838
0509017419300043066
0509017419300042315

孝义市圪卓头杨鹏汽车修理配件门市

孝义市中化便利店

中国铝业铝份有限公司

孝义铝矿相王铝土矿区

孝义市兑镇诚信汽配门市

山西金州化工有限责任公司

孝义市中联矿产品贸易有限公司

孝义市创美网络科技有限公司

孝义市梧桐鑫成百货门市

山西红源工矿物资有限公司

山西腾飞众创科技有限公司

山西募念科技有限公司

孝义市东诚建筑工程有限公司

山西华铝能源有限公司

孝义市蓬博农业科技有限公司

孝义市博琴艺术教育培训学校有限公司

孝义市红星运输有限公司

孝义市中维仓储物流有限责任公司

孝义市金鼎山煤业有限公司

孝义市东昇实业有限公司
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山西桐昕商贸有限公司

孝义签辣辣食品商贸有限公司

孝义市猫妖文创设计有限公司

孝义市义乌商博城众邦全屋家具定制店

金策工程管理有限公司孝义分公司


